
 
 
 
 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach 

ul. Kazimierza Pułaskiego 19/21, 08-110 Siedlce 

 

Siedlce, 31 maja 2017 r. 
OA.0440-2/WM/2017 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości poniżej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych 
 
1. Nazwa i adres zamawiającego: 
 

Nazwa Zamawiającego Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach 
Adres: ul. Kazimierza Pułaskiego 19/21, 08-110 Siedlce 
Telefon i faks: 25 794 3831; 25 794 3851 
e-mail: sekretariat@praca.siedlce.pl 
Adres strony internetowej: www.praca.siedlce.pl 
NIP:  821-10-46-931 
Dni i godziny pracy Urzędu: poniedziałek - piątek od 8.00 do 16.00 

 
2. Określenie trybu zamówienia: 

Przetarg nieograniczony na podstawie art. 39 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) o wartości mniejszej niż 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 wyżej cytowanej Ustawy. 

 
3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.praca.siedlce.pl . 
 

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 
składania ofert częściowych: 

 
1) Przedmiot zamówienia: „Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem do siedziby 

Zamawiającego”. 
 

Zamówienie zostało podzielone na dwie części: 
a) pierwsza część zamówienia o nazwie „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem”, która obejmuje dostawę asortymentu komputerowego 
wyszczególnionego w pkt. 1 załącznika nr 1 do SIWZ; 

 
b) druga część zamówienia o nazwie „Dostawa infokiosku z oprogramowaniem, instalacją oraz 

szkoleniem”, która obejmuje dostawę asortymentu komputerowego wyszczególnionego w pkt. 
2 załącznika nr 1 do SIWZ. 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 
 

2) Wielkość i zakres zamówienia 
a) I część zamówienia o nazwie „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”, w 

tym: 

 Stacja komputerowa z klawiaturą i myszką komputerową - 23 szt.  

mailto:sekretariat@praca.siedlce.pl
http://www.praca.siedlce.pl/
http://www.praca.siedlce.pl/


Strona 2 z 4 

 Monitor kolor min. 21,5” LCD – 23 szt.  

 Drukarka laserowa monochromatyczna A4 (A) - 3 szt.  

 Drukarka laserowa monochromatyczna A4 (B) – 3 szt. 

 Drukarka laserowa kolorowa A4 – 1 szt.  

 Drukarka do kart plastikowych – 1 szt.  

 Tablet - 1 szt. 

 Oprogramowanie Corel Draw Graphics Suite GS SE PL z licencją – 1 szt.  

 Pamięć do serwera IBM x3620 M3 

b) II część zamówienia o nazwie o nazwie „Dostawa infokiosku z oprogramowaniem, instalacją oraz 
szkoleniem”, w tym: 

 Infokiosk multimedialny wewnętrzny wolnostojący z ekranem 19” – 1 szt.  

 Oprogramowanie do infokiosku multimedialnego – 1 szt. 

 Instalacja i montaż infokiosku multimedialnego wraz ze  szkoleniem. 

 Serwis infokiosku multimedialnego. 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 

 
3) Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego: 

„Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem do siedziby Zamawiającego”. 
 

4) Oznaczenie według CPV: 
30213300-8 Komputer biurkowy 
30230000-0 Sprzęt związany z komputerami 
30231000-7 Ekrany i konsole komputerowe 
30231300-0 Monitory ekranowe 
30237410-6 Myszka komputerowa 
30237460-1 Klawiatury komputerowe 
30232110-8 Drukarki laserowe 
30125110-5 Tonery do drukarek laserowych/faksów 
48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 
72260000-5 Usługi w zakresie oprogramowania 
72265000-0 Usługi konfiguracji oprogramowania 

 
5. Informacja o możliwości składania ofert częściowych i wariantowych: 

1. Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, o których mowa w art. 36aa, w 
związku z tym zamówienie zostało podzielone na dwie części tj.: 

1) Oferta częściowa nr 1 o nazwie „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”, 
która obejmuje dostawę asortymentu komputerowego wyszczególnionego w pkt. 1 załącznika nr 
1 do SIWZ; 

2) Oferta częściowa nr 2 o nazwie „Dostawa infokiosku z oprogramowaniem, instalacją oraz 
szkoleniem”, która obejmuje dostawę asortymentu komputerowego wyszczególnionego w pkt. 
2 załącznika nr 1 do SIWZ. 

2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 
6. Termin wykonania zamówienia: 

Termin wykonania zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy. 
 

7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków: 

http://cpv.fiok.pl/?q=30213300-8


Strona 3 z 4 

 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy pzp, tj.: 
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy pzp - Zamawiający 

odstępuje od precyzowania warunku w przedmiotowym zakresie. Wykonawca potwierdza 
spełnienie warunku poprzez złożenie oświadczenia; 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:  
a) kompetencji lub uprawnień prowadzenia działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 

przepisów - Zamawiający odstępuje od precyzowania warunku w przedmiotowym zakresie. 
Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie oświadczenia, 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający odstępuje od precyzowania warunku w 
przedmiotowym zakresie. Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie 
oświadczenia, 

c) zdolności technicznej i zawodowej1 - Zamawiający oczekuje, że: Wykonawca wykaże, że 
wykonuje lub wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 (dwie) 
dostawy sprzętu komputerowego odpowiadającego swoim rodzajem dostawie będącej 
przedmiotem danej części zamówienia o wartości brutto każdej dostawy nie mniejszej niż: 

 w przypadku I części zamówienia 150.000,00 zł, 

 w przypadku II części zamówienia 20.000,00 zł. 
 
8. Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium.  

 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

  cena – waga 80% 

  czas reakcji serwisu gwarancyjnego – waga 20%. 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 
1) Oferty należy składać osobiście w siedzibie Zamawiającego w Kancelarii Ogólnej – (parter) lub za 

pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach  
ul. K. Pułaskiego 19/21,08-110 Siedlce do 12 czerwca 2017 r. do godz. 11.00  

2) Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach ul. K. Pułaskiego 
19/21 w dniu 12 czerwca 2017 r. o godz. 11.30, sala konferencyjna nr 118. 

 
11. Termin związania ofertą: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem ostatecznego terminu 
składania ofert. 

 
12. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej i ustanawiania dynamicznego systemu zakupów 

a także wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej 
 

13. Zamawiający nie przewiduje dokonywania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 7 Ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
 

14. Osobami upoważnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami w dniach i godzinach pracy 

                                                      
1 Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postepowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych i 

sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności 
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 



Strona 4 z 4 

Zamawiającego są:  
1) w zakresie dotyczącym przedmiotu zamówienia: Marcin Wereda tel. 25 794 32 10 (pok. 4); 
2) w zakresie dotyczącym zagadnień formalno-prawnych: Beata Demiańczuk tel. 25 794 38 41 (pok. 

117); 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 31 maja 2017 r. pod 
numerem 522285-N-2017. 

 
 
 


